様式第２８号（第２３条、第３４条、第４３条関係）

行為完了（中止）届出書

令和４年７月１０日

宗像市長         あて

届出者 住 所   宗像市東郷１丁目１番１号

     氏 名   宗像 太郎

 宗像市景観条例第２５条、第３５条又は第４５条の規定により、下記のとおり行為が完了（中止）したこ

とを届け出ます。

記

行為の場所 宗像市大島１５－１

認定（許可）番号及び

認定（許可）年月日

第○○号          令和４年４月１５日

行為の種類

□建築物の建築等   □工作物の建設等

□開発行為

□土地の形質の変更

□木竹の伐採

□屋外における物件の堆積

□特定照明

完了（中止）年月日      令和４年７月１日

（注）１ 該当する□にレ印を付けること

２ 添付書類

(1）完了後又は中止後の状況を示す写真

＜記載例＞

レ